
Ufficio Auditing 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO   l’art. 24 dello Statuto adottato in attuazione della L. 240/2010; 

VISTO il D.D. MUR n.1409 del 14 Settembre 2022 con il quale è stato emanato il “Bando 

PRIN 2022 PNRR”; 

CONSIDERATO che le Linee Guida del MUR per la rendicontazione dei progetti finanziati nell'ambito 

dei bandi PRIN PNRR 2022 (Prot. n. 0000148 del 08.02.2024, par. 5.2) prevedono 

che “Il rendiconto di progetto deve essere preliminarmente sottoposto alla verifica 

dell’apposita autorità di audit, istituita presso ciascun Soggetto 

Attuatore/Beneficiario, che ha il compito di attestare la regolarità amministrativo-

contabile della totalità delle spese sostenute nel quadrimestre di riferimento” per 

singolo progetto; 

VISTO  il proprio Decreto n.1150 del 14.10.2024 che ha costituito un’apposita Autorità di 

Audit, nella quale ogni unità, individuata con apposito decreto del Direttore Generale 

quale responsabile dell’attività di audit (auditor), effettuerà la verifica preliminare del 

rendiconto di progetto, attestando la regolarità amministrativo-contabile della totalità 

delle spese sostenute nel quadrimestre di riferimento per uno o più progetti PRIN 2022 

PNRR; 

CONSIDERATO che l’allegato 1 al suddetto Decreto riporta per mero errore materiale quale struttura 

di afferenza del progetto prot. P2022HAFHE il Dipartimento di Scienze Chimiche 

anziché il Dipartimento di Biologia; 

CONSIDERATO che per il Dipartimento di Biologia sono state già individuate n.2 unità per effettuare 

le suddette verifiche; 

RAVVISATA  la necessità che la responsabilità dell’attività di audit sia attribuita ad un numero di 

unità coerente con il numero dei progetti della struttura; 

VISTA  altresì la pec ricevuta in data 16.10.2024, con la quale il dott. Raffaele Leonese ha 

rinunciato per motivi di servizio all’incarico di Autorità di Audit; 

VISTO in particolare che alla suddetta unità di personale era stato affidato l’incarico, ai sensi 

della normativa richiamata nelle premesse, di responsabile per lo svolgimento 

dell’attività di audit (auditor) per i seguenti progetti PRIN 2022 PNRR: 

- protocollo P2022ZZ42P; 

- protocollo P2022PP8BT; 

- protocollo P20224XL2H; 

- protocollo P2022LZP7J; 

- protocollo P2022FXFZ5; 

- protocollo P202289E5N; 

- protocollo P20228ZXFH; 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2024/1188 del 18/10/2024
Firmatari: Buttà Alessandro



- protocollo P2022J24YF. 

CONSIDERATO che per i progetti PRIN 2022 PNRR in argomento le spese sostenute nel primo 

quadrimestre devono essere necessariamente sottoposte ad audit entro e non oltre entro 

la data del 22/10/2024; 

RITENUTO necessario procedere ad un nuovo conferimento dei predetti incarichi; 

INDIVIDUATI nel dott. Francesco Lanza e nel dott. Giovanni Colecchia, area dei funzionari, le unità 

di personale a cui conferire i suddetti incarichi; 

DECRETA 

per tutte le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte 

 l’Autorità di Audit costituita con proprio Decreto n.1150 del 14.10.2024 è modificata con le unità di 

personale il cui nominativo è riportato nella tabella allegata al presente decreto (All.1); 

 la suddetta tabella rettifica e sostituisce quella allegata al suddetto Decreto; 

 al personale indicato nell’allegato n.1 è conferito, a titolo gratuito, l’incarico di responsabile per lo 

svolgimento dell’attività di audit (auditor), ai sensi della normativa richiamata nelle premesse, 

rispettivamente per ognuno dei progetti PRIN 2022 PNRR individuati nell’allegato medesimo; 

 ogni unità di personale individuata svolgerà l’incarico su menzionato rispettivamente per il progetto o 

i progetti a lui assegnato/i in ottemperanza alla normativa di cui alle premesse ed in particolare 

effettuerà la verifica preliminare del rendiconto di progetto, attestando la regolarità amministrativo-

contabile della totalità delle spese sostenute per tutti i quadrimestri di riferimento. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Alessandro Buttà 

 

                                                                        

 

 

EDM/ED 

Area Affari Generali e gestione documentale 
(cartacea ed informatica)  
Il Dirigente dott.  Francesco Bello 
Ufficio Auditing 
Capo dell’Ufficio: dott.ssa Emma di Marino 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2024/1188 del 18/10/2024
Firmatari: Buttà Alessandro



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

LS8 P2022A2YK7 AMALFITANO Carmine Agraria Frosina Maria Luisa
AMALFITANO Carmine - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23014380001

LS9 P2022CB235 ANDOLFO Giuseppe Agraria Frosina Maria Luisa
ANDOLFO Giuseppe - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020840001

LS4 P2022RLH39 AVERSANO Riccardo Agraria Frosina Maria Luisa
CRISPI Stefania - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23019980001

LS9 P2022ZKPX3 CAPRIO Emilio Agraria Frosina Maria Luisa
CAPRIO Emilio - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23021100001

SH3 P2022SJH5H CAVALLO Carla Agraria Frosina Maria Luisa
CARFORA Valentina - Università Cattolica 

del Sacro Cuore
E53D23019440001

PE8 P202299ASZ  CIRILLO Teresa Agraria Frosina Maria Luisa
AVOLIO Roberto - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23017000001

LS2 P20223EJXC D'AGOSTINO Nunzio Agraria Frosina Maria Luisa
TARANTO Francesca - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23015330001

PE4 P20227BLHS  DE MICCO Veronica Agraria Quattromani Fabio
DI PALMA Tonia Mariarosaria - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23015600001

LS9 P2022X8A9M DE FILIPPIS Francesca Agraria Quattromani Fabio
DE FILIPPIS Francesca - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23021060001

LS8 P2022LP2YW DI MATTEO Antonio Agraria Quattromani Fabio
TEDONE Luigi - Università degli Studi di 

BARI ALDO MORO
E53D23014400001

SH4 P20224F3BE DI MONACO Rossella Agraria Quattromani Fabio
FRANCIOTTI Raffaella - Università degli 
Studi "G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA

E53D23019500001

LS1  P2022ZEMZF ERRICO Francesco Agraria Quattromani Fabio
USIELLO Alessandro - Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"

E53D23021800001

LS1 P202299RFC FALANGA Annarita Agraria Quattromani Fabio
AUTIERO Ida - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23021500001

LS9 P2022RKLP7 FIORENTINO Nunzio Agraria Quattromani Fabio APRILE Alessio - Università del SALENTO E53D23021000001

SH2 P2022H573K GAMBUTI Angelita Agraria Quattromani Fabio
LA PORTA Beatrice - Università degli Studi 

di PALERMO
E53D23021300001

PE1 P2022WC2ZZ GIANNINO Francesco Agraria Del Vasto Valeria
GIANNINO Francesco - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23018030001

PE10 P20228L3KX NASTA Paolo Agraria Del Vasto Valeria
NASTA Paolo - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23021880001

LS8 P2022LWX99 PASOLLI Edoardo Agraria Del Vasto Valeria
TAMBURINI Sabrina - Università "Ca' 

Foscari" VENEZIA
E53D23014410001

LS9 P20223LLJJ PARADISO Roberta Agraria Del Vasto Valeria
PARADISO Roberta - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020790001

LS9 P2022KLXEC RIGANO Maria Manuela Agraria Del Vasto Valeria
MATTEI Maria Benedetta - Università degli 

Studi dell'AQUILA
E53D23020920001

LS9 P2022P52XK ROUPHAEL Youssef Agraria Del Vasto Valeria
ROUPHAEL Youssef - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020960001

LS9 P2022R8YT9 SARGHINI Fabrizio Agraria Del Vasto Valeria
TODDE Giuseppe - Università degli Studi di 

SASSARI
E53D23020990001

LS9 P2022RWYNM VILLANO Clizia Agraria Del Vasto Valeria
DI GUARDO Mario - Università degli Studi 

di CATANIA
E53D23021020001

SH7 P2022ZZ42P BUONANNO Daniela Architettura Francesco Lanza
MACALUSO Luciana - Università degli Studi 

di PALERMO
E53D23019230001

SH7 P2022PP8BT COPPOLA Emanuela Architettura Francesco Lanza
FASOLINO Isidoro - Università degli Studi 

di SALERNO
E53D23019140001

SH5 P20224XL2H FATIGATO Orfina Francesca Architettura Francesco Lanza
TORNATORA Rosa Marina - Università degli 
Studi "Mediterranea" di REGGIO CALABRIA

E53D23018560001

SH7 P2022LZP7J LAINO Giovanni Architettura Francesco Lanza
VINCI Ignazio Marcello
Uniersità degli Studi di Palermo

E53D23019100001

SH7 P2022FXFZ5 LIETO Laura Architettura Francesco Lanza
LIETO Laura - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019070001

PE8 P202289E5N LOSASSO Mario Rosario Architettura Francesco Lanza
LOSASSO Mario Rosario - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23016970001

SH5 P20228ZXFH MAGLIO Emma Architettura Francesco Lanza
MAGLIO Emma - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23018640001

SH7 P2022J24YF MIANO Pasquale Architettura Francesco Lanza
MIANO Pasquale - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019080001

LS9 P2022MBCKR BASILE Adriana Biologia Colecchia Giovanni
BASILE Adriana - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020940001

LS4 P2022LTFLR CIGLIANO Luisa Biologia Colecchia Giovanni
CIGLIANO Luisa - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019910001

LS3 P2022NPLZC CONTE Ivan Biologia Colecchia Giovanni
CONTE Ivan - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015240001

LS5 P20225W97A CRISPINO Marianna Biologia Colecchia Giovanni
CRISPINO Marianna - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23018140001

LS1  P2022HAFHE FONTANA Angelo Biologia Giovanni Colecchia
D'IPPOLITO Giuliana - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23021610001

LS9 P2022XFYRS LANDI Simone Biologia Colecchia Giovanni
LANDI Simone - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23021070001

PE11 P2022P3ENB LIBRALATO Giovanni Biologia Colecchia Giovanni
VAIANO Vincenzo

Università degli Studi di SALERNO
E53D23017800001

LS1 P2022Z2JS3 LOMBARDI Assunta Biologia Colecchia Giovanni
DE LANGE Pieter - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23021790001

LS9 P20229ZW4A LORETO Francesco Biologia Colecchia Giovanni
MONTI Maurilia Maria - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23020820001

LS9 P2022M7S2J MAISTO Giulia Biologia Colecchia Giovanni
MAISTO Giulia - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020930001

LS4 P2022Y5L99 MAZZOLI Arianna Biologia Russo Rocco
SEGATTO Marco - Università degli Studi del 

MOLISE
E53D23020070001

LS4 P20222NASC MOLLICA Maria Pina Biologia Russo Rocco
DI MARZO Vincenzo - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23019690001

PE5 P2022ZBNC2 PIZZO Eliodoro Biologia Russo Rocco
IZZO Irene - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23016190001

LS1 P2022YERKR RICCA Ezio Biologia Russo Rocco
DI MARO Antimo - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23021770001

LS8 P2022TSJMN SCOPECE Giovanni Biologia Russo Rocco
SCOPECE Giovanni - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23014450001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

LS1 P202294585 SACCONE Giuseppe Biologia Russo Rocco
VITAGLIANO Luigi - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23021490001

PE7 P2022MHR5C RUGGIERO Fabio Ce.S.M.A. Russo Rocco
COSTANZO Marco - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23014710001

PE8 P2022KHL87 PANZETTA Valeria CRIB Russo Rocco
RUSSO Carmela - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23017250001

PE8 P202255TET NETTI Paolo Antonio CRIB Russo Rocco
NETTI Paolo Antonio - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23016830001

SH1 P2022MWXJY CAPUTO Francesco Economia, Management, Istituzioni Vigliotta Fabio
MAGLIOCCA Pierpaolo - Università degli 

Studi di FOGGIA
E53D23016640001

SH2 P202297ARR SICCA Luigi Maria Economia, Management, Istituzioni Vigliotta Fabio
DELL'AVERSANA Fabio - ACCADEMIA DI 

BELLE ARTI NAPOLI
E53D23021200001

SH1 P20224K52W TOMO Andrea Economia, Management, Istituzioni Vigliotta Fabio
TOMO Andrea - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23016460001

PE5 P20223RKJ7 AMATO Jussara Farmacia Lombardi Silvio
AMATO Jussara - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015790001

PE5 P2022YJZ5F BORBONE Nicola Farmacia Lombardi Silvio
FIORENTINO Antonio - Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"

E53D23016150001

LS7 P2022CJNWW BORRELLI Francesca Farmacia Lombardi Silvio
BAGETTA Giacinto - Università della 

CALABRIA
E53D23020420001

LS7 P2022BW5R5 CIRINO Giuseppe Farmacia Lombardi Silvio
CIRINO Giuseppe - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020390001

LS4 P2022YFLBS CICALA Carla Farmacia Lombardi Silvio
MORELLO Silvana - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23020080001

LS7 P2022JN9RP CONTE Claudia Farmacia Lombardi Silvio
CATANZANO Ovidio - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23020480001

PE5 P2022CKMPW D'AURIA Maria Valeria Farmacia Lombardi Silvio
BIFULCO Giuseppe - Università degli Studi 

di SALERNO
E53D23015920001

LS7 P2022R34ZE
D'EMMANUELE DI VILLA BIANCA 

Roberta
Farmacia Lombardi Silvio

CUZZOCREA Salvatore - Università degli 
Studi di MESSINA

E53D23020600001

PE5 P2022YRPHS FATTORUSSO Caterina Farmacia Fabrizi Francesco
FATTORUSSO Caterina - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23016180001

LS7 P2022YYTKF GOMEZ MONTERREY Isabel Maria Farmacia Fabrizi Francesco
BERTAMINO Alessia 

Università degli Studi di Salerno
E53D23020740001

LS6 P2022BLFBL IACCARINO Nunzia Farmacia Fabrizi Francesco
FRASSON Ilaria - Università degli Studi di 

PADOVA
E53D23015000001

LS5 P2022KAP8P MINIACI Maria Farmacia Fabrizi Francesco
CHIEFFI Sergio - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli" 
E53D23018210001

LS7 P2022W2LNA MITIDIERI Emma Farmacia Fabrizi Francesco
CASILI Giovanna - Università degli Studi di 

MESSINA
E53D23020640001

LS7 P20229CCLB MATTACE RASO Giuseppina Farmacia Fabrizi Francesco
MATTACE RASO Giuseppina - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23020350001

LS7 P202245Y5A MELI Rosaria Farmacia Fabrizi Francesco
MELI Rosaria - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020300001

PE5 P20225ZAMB MERLINO Francesco Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
MERLINO Francesco - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23015830001

PE4 P2022C5PWY  PAGANO Bruno Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
CAVALLARO Giuseppe - Università degli 

Studi di PALERMO
E53D23015650001

LS7 P2022JW2BE PANZA Elisabetta Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
PATERNITI Irene - Università degli Studi di 

MESSINA
E53D23020500001

PE5 P2022EPH87 RANDAZZO Antonio Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
DE SIMONE Giuseppina - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23015950001

LS7 P2022Z2ELY ROMANO Barbara Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
CARACI Filippo - Università degli Studi di 

CATANIA
E53D23020760001

PE5 P2022CNPH8 ROSSI Antonietta Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
MANFRA Michele - Università degli Studi 

della BASILICATA
E53D23015930001

LS1 P2022C4BXR RUSSO Annapina Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
GALLO Carmela - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23021530001

PE5 P20227JB3W ZAMPELLA Angela Farmacia Morone Vincenzo Alessandro
ZAMPELLA Angela - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015840001

PE3 P20227A8K2 ALOISIO Alberto Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
SARNELLI Ettore - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23018300001

PE2 P2022T2JZ9 CARDANO Filippo Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
BISIO Alessandro - Università degli Studi di 

PAVIA
E53D23014900001

PE10 P2022P37SN DE LANDRO Grazia Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
CASTALDO Raffaele - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23022000001

PE2 P2022PEXHT  DE ROSA Rosario Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
PARISI Maria - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23014890001

PE3 P2022TCT72 DI GENNARO Emiliano Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
SAMBRI Alessia - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23018470001

PE3 P2022EAM3W DE LUCA Gabriella Maria Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
DE LUCA Gabriella Maria - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23018330001

PE4 P2022J3ZPW DELLA VENTURA Bartolomeo Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
DELLA VENTURA Bartolomeo - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23015690001

PE7 P2022ATE2J DURANTE Marco Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
FERRARO Pietro - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23014610001

SH6 P2022TA5M8 ESPOSITO Salvatore Fisica "Ettore Pancini" Caldararo Gianfranco
DE CEGLIA Francesco Paolo - Università 

degli Studi di BARI ALDO MORO
E53D23020260001

PE5 P2022FKL2M  MADDALENA Pasqualino Maria Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
MADDALENA Pasqualino Maria - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23015990001

PE7 P20222AL7F  METTIVIER Giovanni Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
SCHIRINZI Gilda - Università degli Studi di 

NAPOLI "Parthenope
E53D23014470001

PE3 P2022JAYMH NICODEMI Mario Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
MANTEGNA Rosario Nunzio - Università 

degli Studi di PALERMO
E53D23018360001

PE4 P202253ANE MUNOZ GARCIA Ana Belen Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
MUNOZ GARCIA Ana Belen - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23015580001

PE3 P2022SB73K PERRONI Carmine Antonio Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
SALLUZZO Marco - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23018460001

PE2 P2022EBPMH SARACINO Giulio Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
SARACINO Giulio - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23014880001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

PE2 P202294JHK ROSSI Elvira Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
GIAGU Stefano - Università degli Studi di 

ROMA "La Sapienza"
E53D23014860001

PE3 P2022L7X9R SCOTTI DI UCCIO Umberto Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
SCOTTI DI UCCIO Umberto - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23018410001

PE3 P2022MC742 ZEN Andrea Fisica "Ettore Pancini" Ferrone Caterina
ZEN Andrea - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23018430001

SH2 P2022MEAY9 AMOROSI Virginia Giurisprudenza Papaccio Pierfrancesco AUGUSTI Eliana - Università del SALENTO E53D23021320001

SH2 P2022R5B4W DE ROSA Francesca Giurisprudenza Papaccio Pierfrancesco
MASTROBERTI Francesco - Università degli 

Studi di BARI ALDO MORO
E53D23021370001

SH2 P20225FPNT FEOLA Maria Giurisprudenza Papaccio Pierfrancesco
MALVAGNA Ugo - Università degli Studi di 

TRENTO
E53D23021170001

SH2 P2022KFEF3  MAFFEO Adriano Giurisprudenza Papaccio Pierfrancesco
PANTALEO Luca - Università degli Studi di 

CAGLIARI
E53D23021310001

SH2 P2022FZFLA RONGA Umberto Giurisprudenza Papaccio Pierfrancesco
GUZZETTA Giovanni - Università degli Studi 

di ROMA "Tor Vergata
E53D23021290001

SH2 P2022PRBCS TROISI Michela Giurisprudenza Papaccio Pierfrancesco
BAILO Francesca - Università degli Studi di 

GENOVA
E53D23021360001

PE7 P20229CSJB FICUCIELLO Fanny I.C.A.R.O.S. Papaccio Pierfrancesco
FICUCIELLO Fanny - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23014540001

PE3 P2022ZYTJY ABATE Antonio
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

RIZZO Aurora - Consiglio Nazionale delle 
Ricerche

E53D23018490001

PE5 P2022YNMCL ARONNE Antonio
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

ARONNE Antonio - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23016170001

PE8 P2022CP94J ASTARITA Antonello
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

 TUCCI Fausto -
Università degli Studi di Salerno 

E53D23017120001

PE8 P2022RP74L   CAPUTO Domenico
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia PIUMETTI Marco - Politecnico di TORINO E53D23017450001

PE8 P20225AEF4  CASERTA Sergio
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

LANOTTE Alessandrasabina - Consiglio 
Nazionale delle Ricerche

E53D23016850001

PE10 P2022AK3CA CLARIZIA Laura
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

CLARIZIA Laura - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23021940001

LS7 P2022ALA55 D'AVINO Gaetano
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

RUSSO Paola - Università degli Studi di 
SALERNO

E53D23020370001

PE11 P20229YNXX  DI MAIO Ernesto
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

DI LORENZO Maria Laura
Consiglio Nazionale delle Ricerche

E53D23017700001

PE8 P2022RF4Z7 DI NATALE Francesco
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

DI NATALE Francesco - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23017430001

PE8 P2022MBTEZ ESPOSITO Luca
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

ESPOSITO Luca - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23017330001

PE6 P2022EFRFP DURANTE Massimo 
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

TORTORA Genoveffa - Università degli Studi 
di SALERNO

E53D23016310001

PE11 P2022HKE88 EL HASSANIN Andrea
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Rotiroti Lucia

BONADIES Irene
CNR

E53D23017720001

PE8 P2022PPB42 GRIZZUTI Nino
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

GRIZZUTI Nino - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23017410001

PE8 P2022KYCY9 LANGELLA Antonio
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

LANGELLA Antonio - Università degli Studi 
di Napoli Federico II

E53D23017260001

PE11 P20224KCJW LIGUORI Barbara
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

LIGUORI Barbara
Università degli Studi di Napoli Federico II

E53D23017670001

PE11 P2022ZYKCS PASQUINO Rossana
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

LORANDI Francesca
Università degli Studi di PADOVA

E53D23017880001

PE8 P2022KA5ZZ PASTORE Raffaele
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

CATIZZONE Enrico - Università della 
CALABRIA

E53D23017240001

PE4 P2022KPS8F PIROZZI Domenico
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

FANTAUZZI Marzia - Università degli Studi 
di CAGLIARI

E53D23015720001

PE8 P2022BEWCZ RUSSO Danilo
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

RUSSO Danilo - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23017090001

PE8 P2022TE7Y8 TAMMARO Daniele
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

TAMMARO Daniele - Università degli Studi 
di Napoli Federico II

E53D23017500001

PE4 P2022JXKKF SIRIGNANO Mariano
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

FIORENZA Roberto - Università degli Studi 
di CATANIA

E53D23015710001

PE7 P2022MA95R VILLONE Massimiliano Maria
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

VILLONE Massimiliano Maria - Università 
degli Studi di Napoli Federico II

E53D23014700001

LS9 P2022AASFH VITIELLO Giuseppe
Ingegneria Chimica, dei Materiali e 

della Produzione Industriale
Esposito Laura

TEDESCO Pietro - Stazione Zoologica 
"Anton Dohrn" di Napoli

E53D23020830001

PE8 P20224T9SK  CALABRESE Mario
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

MUSUMECI Rosaria Ester - Università degli 
Studi di CATANIA

E53D23016810001

PE8 P2022BMACR D'ANIELLO Andrea
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

D'ANIELLO Andrea - Università degli Studi 
di Napoli Federico II

E53D23017100001

SH7 P202229F85 GARGIULO Carmela
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

ZOPPI Corrado - Università degli Studi di 
CAGLIARI

E53D23018970001

SH5 P2022LN8CC MAGLIO Andrea
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

MAGLIO Andrea - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23018790001

PE10 P20225K9YW MANFREDA Salvatore
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

NOTO Leonardo - Università degli Studi di 
PALERMO

E53D23021850001

PE8 P202224T7S PARIOTA Luigi
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella MARINELLI MARIO - Politecnico di BARI E53D23016750001

PE8 P2022WLWCH PUGLIANO Giovanni
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

DOMINICI Donatella - Università degli 
Studi dell'AQUILA

E53D23017540001

SH7 P2022MNKEC PUGLIESE Lorenzo
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

SCIUTO Gaetano Antonio - Università degli 
Studi di CATANIA

E53D23019110001

PE10 P20223WY2L URCIUOLI Gianfranco
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale
Esposito Antonella

URCIUOLI Gianfranco - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23021820001

LS7 P20228TTTY BONAVOLONTA' Francesco
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

CAPOLONGO Giovanna - Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"

E53D23020340001

LS6 P2022FCBLM CECCARELLI Michele
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

DI GIACOMO Anna Maria - Università degli 
Studi di SIENA

E53D23015020001

PE6 P2022TT7A7 DE BENEDICTIS Alessandra
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

DE BENEDICTIS Alessandra - Università 
degli Studi di Napoli Federico II

E53D23016380001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

PE7 P2022KNM7B DE TOMMASI Gianmaria
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

DE TOMMASI Gianmaria - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23014670001

PE8 P2022XALNS FINZI Alberto
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

PIERRI Francesco - Università degli Studi 
della BASILICATA

E53D23017550001

PE7 P20229FWZK GUERRIERO Pierluigi
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

PETRONE Giovanni - Università degli Studi 
di SALERNO

E53D23014550001

PE7 P2022L2KTA LICCARDO Annalisa
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

LICCARDO Annalisa - Università degli Studi 
di Napoli Federico II

E53D23014680001

PE1 P20224YN23 MASONE Adriano
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

SAMA' Marcella - Università degli Studi 
ROMA TRE

E53D23017890001

PE6 P202277EJ2 ROSSI Silvia
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

ROSSI Silvia - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23016260001

PE6 P2022K39K8 SANSONE Carlo
Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell'Informazione
Manzi Anna Rita

MARCIALIS Gian Luca - Università degli 
Studi di CAGLIARI

E53D23016330001

PE8 P2022Y3PBY  ALTOSOLE Marco Ingegneria Industriale Gallo Rita
CORIGLIANO Pasqualino - Università degli 

Studi di MESSINA
E53D23017580001

PE8 P2022B4NEA  ASTARITA Tommaso Ingegneria Industriale Gallo Rita
ASTARITA Tommaso - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23017080001

PE8 P2022K9T2S  CAMERETTI Maria Cristina Ingegneria Industriale Gallo Rita
CASTIGLIONE Teresa - Università della 

CALABRIA
E53D23017230001

PE8 P2022SLHJX  CECERE Anselmo Ingegneria Industriale Gallo Rita BONELLI Francesco - Politecnico di BAR E53D23017480001
PE8 P20224CY2L  COIRO Domenico Ingegneria Industriale Gallo Rita MOSSA Michele - Politecnico di BARI E53D23016790001

PE8 P202272HBN DELLA VECCHIA Pierluigi Ingegneria Industriale Gallo Rita DI RENZO Mario - Università del SALENTO E53D23016910001

PE7 P2022NZ8SK DI GIRONIMO Giuseppe Ingegneria Industriale Gallo Rita
ARICO' Pietro - Università degli Studi di 

ROMA "La Sapienza"
E53D23014740001

PE8 P2022LZWF5 FARRONI Flavio Ingegneria Industriale Gallo Rita
FARRONI Flavio - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23017300001

PE11 P2022AHRME  FRANCO Francesco Ingegneria Industriale Gallo Rita
GRASSIA Luigi

Università degli Studi della Campania 
"Luigi Vanvitelli"

E53D23017710001

PE8 P2022MWLFJ GRECO Carlo Salvatore Ingegneria Industriale Gallo Rita
GRECO Carlo Salvatore - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23017350001

PE8 P2022NYPHL IASIELLO Marcello Ingegneria Industriale Martucci Monica
MAURO Gerardo Maria - Università degli 

Studi del SANNIO di BENEVENTO
E53D23017370001

PE8 P20224YJYP NENNI Maria Elena Ingegneria Industriale Martucci Monica
NENNI Maria Elena - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23016820001

PE8 P20225NJCH PAGANO Stefano Ingegneria Industriale Martucci Monica
PAGANO Stefano - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23016890001

PE8 P2022JYLAC PALOMBO Adolfo Ingegneria Industriale Martucci Monica
PALOMBO Adolfo - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23017210001

PE8 P2022TPYPZ Ricci Fabrizio Ingegneria Industriale Martucci Monica
VITA Antoniosalvatore - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23017510001

PE7 P2022995E9 SCHIANO LO MORIELLO Rosario Ingegneria Industriale Martucci Monica
CARRATU' Marco - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23014530001

PE8 P2022CL74L TIMPONE Francesco Ingegneria Industriale Martucci Monica
TIMPONE Francesco - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23017110001

PE8 P2022XWYYF VISCITO Luca Ingegneria Industriale Martucci Monica
VISCITO Luca - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23017570001

PE8 P2022EACJJ VISCARDI Massimo Ingegneria Industriale Martucci Monica
SCARSELLI Gennaro - Università del 

SALENTO
E53D23017130001

PE1 P202254HT8 CAPONE Florinda
Matematica e Applicazioni 

"Renato Caccioppoli"
Vigliotta Fabio

SAMMARTINO Marco -  Università degli 
Studi di PALERMO

E53D23017900001

PE7 P2022HKNNA FIORE Davide
Matematica e Applicazioni "Renato 

Caccioppoli"
Vigliotta Fabio

FIORE Davide - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23014640001

PE8 P2022234RJ MATTEI Maria Rosaria
Matematica e Applicazioni "Renato 

Caccioppoli"
Vigliotta Fabio

DI CAPUA Francesco - Università degli 
Studi della BASILICATA

E53D23016730001

PE6 P2022TTW7L PAOLI Gloria
Matematica e Applicazioni "Renato 

Caccioppoli"
Vigliotta Fabio

GALLETTA Antonino - Università degli Studi 
di MESSINA

E53D23016390001

PE10 P20229KB4F PICCIALLI Francesco
Matematica e Applicazioni "Renato 

Caccioppoli"
Vigliotta Fabio

CONVERTITO Vincenzo - Istituto Nazionale 
Geofisica e Vulcanologia

E53D23021910001

PE1 P2022YFAJH TROMBETTI Cristina
Matematica e Applicazioni 

"Renato Caccioppoli"
Vigliotta Fabio

TROMBETTI Cristina - Università degli Studi 
di Napoli Federico II

E53D2301806000

LS7 P2022W9NCE BATTIPAGLIA Giorgia Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
PERRIELLO Vincenzo Maria - Università 

degli Studi di PERUGIA
E53D23020650001

LS4 P2022P7439 BIANCO Roberto Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
BIANCO Roberto - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019960001

LS4 P2022JTTJE COLAO Annamaria Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
COLAO Annamaria - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019880001

LS4 P2022SE38P DE MARTINO Maria Cristina Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
TRIFIRO' Gianluca - Università degli Studi di 

 VERONA
E53D23020000001

LS7 P2022FK2J8 DE ANGELIS Carmine Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
DE ANGELIS Carmine - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23020460001

LS4 P2022Y3HMK GRIMALDI Francesco Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
BRUNETTI Lorenzo  Università Politecnica 

delle MARCHE
E53D23020060001

LS4 P2022JLNZ7 GRUMATI Paolo Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
GRUMATI Paolo - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019870001

LS4 P2022M3Y5C MORISCO Filomena Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
BALSANO Clara - Università degli Studi 

dell'AQUILA
E53D23019940001

LS4 P2022EA9RR PIVONELLO Rosario Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
PIVONELLO Rosario - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019820001

LS2 P2022KMP9K SORRENTINO Nicolina Cristina Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
SORRENTINO Nicolina Cristina - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23015430001

LS2 P20223MF7X SETTEMBRE Carmine Medicina Clinica e Chirurgia Verdoliva Salvatore
BERNARDO Maria Ester - UNISR - 

Università Vita Salute San Raffaele
E53D23015340001

LS2 P2022NFCPM CAPASSO Mario
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
CAPASSO Mario - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015470001

PE4 P2022NNSFF CAIAZZA Carmen
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
PEROZZIELLO Gerardo - Università degli 
Studi "Magna Graecia" di CATANZARO

E53D23015740001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

LS5 P2022K5PTK CAIAZZO Massimiliano
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
BELLENCHI Giancarlo - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23018200001

LS1  P2022NAJAC CASTELLANO Immacolata
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
ROGATO Alessandra - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23021660001

LS4 P20225P45M CHIARIOTTI Lorenzo
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
CHIARIOTTI Lorenzo - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019710001

LS1 P2022E45MP CATTANEO Fabio
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
BARRESI Vincenza - Università degli Studi 

di CATANIA
E53D23021560001

LS1 P2022585CF DANIELE Aurora
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
VALENTI Anna - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23021450001

LS3 P20223NAJ5 DE MATTEIS Maria Antonietta
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
COLANZI Antonino - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23015150001

LS2 P2022H8MZ4 DE CANDIA Paola
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

D'Alessandro Marco
DE CANDIA Paola - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015410001

LS1  P2022WARR8 FELICIELLO Antonio
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela SISCI Diego - Università della CALABRIA E53D23021760001

LS2 P2022AYXNH GALGANI Mario
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
CHAMBERY Angela - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23015370001

LS2 P2022MAXZS FRISSO Giulia
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
FRISSO Giulia - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015460001

LS3 P20224JCNN GRIECO Domenico
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
GIANFRANCESCO Fernando - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23015170001

LS1  P2022C5KBT LIOTTI Federica
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
GRAVINA Antonietta Gerarda - Università 

degli Studi della Campania "Luigi 
Vanvitelli"

E53D23021540001

LS7 P2022F3YRF MAIURI Paolo
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
MAIURI Paolo - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020440001

LS1 P2022TPPZL MELILLO Rosa Marina
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
MEROLLA Francesco - Università degli 

Studi del MOLISE
E53D23021750001

LS7 P20224C95A PASTORE Lucio
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
PASTORE Lucio - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020310001

LS3 P20224FYSY RENNA Maurizio
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Procacci Carmela
DI PAOLA Simone - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23015160001

LS5 P2022ZWKPN RINALDI Laura
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
RINALDI Laura - Università degli Studi di 

Napoli Federico II 
E53D23018270001

LS3 P2022ARZ5J RUOPPOLO Margherita
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
ILLINGWORTH Elizabeth Anne - Università 

degli Studi di SALERNO
E53D23015210001

PE7 P2022WBWXS RUSSO Roberta
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
MICCIO Lisa - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23014810001

LS6 P2022LPT3R SALVATORE Paola
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela ALIFANO Pietro - Università del SALENTO E53D23015030001

LS3 P2022XX57B SARNATARO Daniela
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
MATARAZZO Maria Rosaria

CNR
E53D23015280001

LS6 P2022YEPWY SORRENTINO Raffaella
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
RECCHIUTI Antonio - Università degli Studi 

"G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23015120001

LS7 P2022NEB3X URBANEK Konrad Arkadiusz
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
TORELLA Daniele - Università degli Studi 

"Magna Graecia" di CATANZARO
E53D23020550001

LS1 P2022TJ948 ZOPPOLI Pietro
Medicina Molecolare e 
Biotecnologie Mediche

Foniciello Daniela
RAGUSA Marco - Università degli Studi di 

CATANIA
E53D23021740001

LS9 P2022P2ZCC BOSCO Antonio
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

BOSCO Antonio - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23020950001

LS8 P2022M9ZR4 D'ANGELO Livia
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

TERZIBASI TOZZINI Eva - Stazione 
Zoologica "Anton Dohrn" di Napoli

E53D23014420001

LS6 P20224AEAC DE PASQUALE Valeria
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

DE PASQUALE Valeria - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23014960001

LS6 P2022WXE4T FIORITO Filomena
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

FIORITO Filomena - Università degli Studi 
di Napoli Federico II

E53D23015090001

LS9 P2022JWCYS GASPARRINI Bianca
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

RIZZO Annalisa - Università degli Studi di 
BARI ALDO MORO

E53D23020890001

LS1 P2022MPZ3T GRECO Adelaide
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

DE LUCA Stefania - Consiglio Nazionale 
delle Ricerche

E53D23021650001

LS9 P2022SN3M9 MUSCO Nadia
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

SALVIA Rosanna - Università degli Studi 
della BASILICATA

E53D23021030001

LS6 P20222XYSE RINALDI Laura
Medicina Veterinaria e Produzioni 

Animali
Ocone Rosalia

RINALDI Laura - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23014940001

LS7 P20222CZJB AULETTA Gennaro
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
CHIARELLA Giuseppe - Università degli 
Studi "Magna Graecia" di CATANZARO

E53D23020290001

LS7 P2022KY45H CALIFANO Luigi
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
CALIFANO Luigi - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020510001

LS7 P2022YCAY4 BUCCI Rosaria
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
LO GIUDICE Giuseppe

Università degli Studi di Messina 
E53D23020730001

LS4 P20229JNTM DUBBIOSO Raffaele
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
FASOLINO Ines - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23019760001

PE6 P202234MT2  IASEVOLI Felice
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
FRANCESE Rita - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23016200001

PE8 P20225CXTH IMBIMBO Ciro
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
RUSSO Pietro - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23016860001

LS5 P2022N8TFX MATRONE Carmela
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
DI COSTANZO Alfonso - Università degli 

Studi del MOLISE
E53D23018240001

LS5 P2022FJXY5 MICELI Francesco
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
SOLDOVIERI Maria Virginia - Università 

degli Studi del MOLISE
E53D23018170001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

LS5 P2022KBAT7 MANGANELLI Fiore
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
MANGANELLI Fiore - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23018230001

LS7 P2022P88K5 SECONDO Agnese
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
CANZONIERO Lorella Maria Teresa - 
Università degli Studi del SANNIO di 

BENEVENTO
E53D23020570001

LS7 P2022ZANRF TAGLIALATELA Maurizio
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
CITRARO Rita - Università degli Studi 

"Magna Graecia" di CATANZARO
E53D23020770001

LS5 P2022WPRKA VALSECCHI Valeria
Neuroscienze e Scienze 

Riproduttive ed 
Odontostomatologiche

Palamaro Loredana
GRANZOTTO Alberto - Università degli 

Studi "G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23018260001

LS2 P2022L4CK4 BIFULCO Giuseppe Sanità Pubblica Santoro Maria
BIFULCO Giuseppe - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23015450001

PE5 P2022F4PTE  MAGLI Elisa Sanità Pubblica Santoro Maria
INTAGLIATA Sebastiano - Università degli 

Studi di CATANIA
E53D23015970001

LS4 P2022W7ALA PIVONELLO Claudia Sanità Pubblica Santoro Maria
DI BALDASSARRE Angela - Università degli 

Studi "G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23020050001

LS2 P2022ES8ME TORO Mario Damiano Sanità Pubblica Santoro Maria
MASTROPASQUA Rodolfo - Università degli 

Studi "G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23015400001

SH2 P20222RER9 TRIASSI Maria Sanità Pubblica Santoro Maria
TRANQUILLI Sabrina - Università degli 

Studi di NAPOLI "Parthenope"
E53D23021120001

LS6 P2022YCH8R ZARRILLI Raffaele Sanità Pubblica Santoro Maria
DURANTE MANGONI Emanuele - Università 

degli Studi della Campania "Luigi 
Vanvitelli"

E53D23015110001

LS4 P2022W577H DI SERAFINO Luigi Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
DI SERAFINO Luigi - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020040001

LS4 P2022FFYP4 FRANZONE Anna Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
FRANZONE Anna - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019840001

LS7 P2022P97PJ LOSI Maria Angela Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
LOSI Maria Angela - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020580001

PE11 P20222YPSF MAYOL Laura Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
MAYOL Laura

Università degli Studi di Napoli Federico II
E53D23017660001

LS7 P2022YB2MZ NAPPI Carmela Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
BELFIORE Maria Paola - Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"

E53D23020720001

LS4 P2022TF9AH PERRONE FILARDI Pasquale Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
PERRONE FILARDI Pasquale - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23020020001

LS4 P2022RJS7X PICCOLO Raffaele Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
PICCOLO Raffaele - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019970001

LS4 P2022HRMW8 SANTULLI Gaetano Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
DE LUCA Antonio - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23019860001

LS4 P2022EPJ2L SORRIENTO Daniela Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
SORRIENTO Daniela - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019830001

LS7 P2022CAX4C TRAPANI Ivana Scienze Biomediche Avanzate Romano Emanuela
TRAPANI Ivana - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23020410001

PE11 P2022XT785 ALFIERI Maria Laura Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
COCHIS Andrea - Università degli Studi del 
PIEMONTE ORIENTALE "Amedeo Avogadro"-

Vercelli
E53D23017840001

PE5 P20228BW9T  AURIEMMA Finizia Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
CAPACCHIONE Carmine - Università degli 

Studi di SALERNO
E53D23015860001

LS7 P20224T45H BEDINI Emiliano Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
LA GATTA Annalisa - Università degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23020320001

PE4 P2022HWL7L BIROLO Leila Scienze Chimiche Sessa Mariarenata BONADUCE Ilaria - Università di PISA E53D23015680001

LS1 P2022RKCBS CARPENTIERI Andrea Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
LEONE Serena - Stazione Zoologica "Anton 

Dohrn" di Napoli
E53D23021690001

PE5 P2022WXPMB CENTORE Roberto Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
PELUSO Andrea - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23016140001

PE5 P2022MKWJJ  CHINO Marco Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
ARRIGONI Federica - Università degli Studi 

di MILANO-BICOCCA
E53D23016070001

PE5 P2022HPH7X CIPULLO Roberta Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
CIPULLO Roberta - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23016000001

PE5 P2022WA34B DE CASTRO Cristina Scienze Chimiche Sessa Mariarenata
GAROZZO Domenico - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23016120001

LS6 P202293ZMC DI LORENZO Flaviana Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
CHIODO Fabrizio - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23014980001

PE4 P202229ME2 D'ERRICO Gerardino Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
D'ERRICO Gerardino - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23015540001

LS1 P2022F89XR MARCHETTI Roberta Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
ROMANO Maria - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23021600001

PE5 P2022EMY52  MERLINO Antonello Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
BELLOTTI Denise - Università degli Studi di 

FERRARA
E53D23015940001

PE8 P202224CPL MONTAGNARO Fabio Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
SOLIMENE Roberto - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23016740001

LS7 P2022EYBKF NAPOLITANO Alessandra Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
CADDEO Carla - Università degli Studi di 

CAGLIARI
E53D23020430001

PE5 P2022BWS27 MONTESARCHIO Daniela Scienze Chimiche Tagliaferro Gianluca
MONTESARCHIO Daniela - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23015910001

PE11 P20224RBBX PAVONE Michele Scienze Chimiche Salomone Emma
LO FARO Massimiliano

Consiglio Nazionale delle Ricerche
E53D23017680001

LS1 P2022HXEJ2 PICCIALLI Vincenzo Scienze Chimiche Salomone Emma
LUPARELLO Claudio - Università degli Studi 

di PALERMO
E53D23021620001

PE5 P2022JTRTA PANZELLA Lucia Scienze Chimiche Salomone Emma
PANZELLA Lucia - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23016030001

LS9 P2022973R3 RESTAINO Odile Francesca Scienze Chimiche Salomone Emma
GERVASI Teresa - Università degli Studi di 

MESSINA
E53D23020810001

PE5 P20229ZRN7 RUIZ DE BALLESTEROS Odda Scienze Chimiche Salomone Emma
RUIZ DE BALLESTEROS Odda - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23015900001

PE4 P2022PKRWA RUSSO KRAUSS Irene Scienze Chimiche Salomone Emma
RUSSO KRAUSS Irene - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23015750001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

PE5 P2022N9T7X SCOTI Miriam Scienze Chimiche Salomone Emma
SCOTI Miriam - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23016090001

PE11 P2022S3KER TARALLO Oreste Scienze Chimiche Salomone Emma
TARALLO Oreste

Università degli Studi di Napoli Federico II
E53D23017810001

LS1 P2022M457Z SILIPO Alba Scienze Chimiche Salomone Emma
MATERA Giovanni - Università degli Studi 

"Magna Graecia" di CATANZARO
E53D23021630001

SH5 P2022JJ292 FABBROCINO Silvia
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

TRIZIO Ilaria - Consiglio Nazionale delle 
Ricerche

E53D23018740001

PE10 P202299L2C FLORIO Giovanni
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

FLORIO Giovanni - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23021900001

LS8 P20224W4XX LANGELLA Alessio
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

BALDANTONI Daniela - Università degli 
Studi di SALERNO

E53D23014360001

PE10 P202247YKL MARZOCCHI Warner
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

LIPPIELLO Eugenio - Università degli Studi 
della Campania "Luigi Vanvitelli"

E53D23021830001

PE10 P2022N55C3 MORGAVI Daniele
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

MORGAVI Daniele - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23021990001

PE10 P2022T3A4E OGATA Kei
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

OGATA Kei - Università degli Studi di Napoli 
Federico II

E53D23022010001

LS8 P2022RZ4PL RAIA Pasquale
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

PANDOLFI Luca - Università degli Studi 
della BASILICATA

E53D23014440001

PE10 P2022HLXTZ SCARPATI Claudio
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

D'ORIANO Claudia - Istituto Nazionale 
Geofisica e Vulcanologia

E53D23021950001

PE10 P2022JHHKX VITALE Stefano
Scienze della Terra, dell'Ambiente e 

delle Risorse
Solimeno Annamaria

VITALE Stefano - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23021960001

SH1 P2022RF38Y ARIA Massimo Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
CUCCURULLO Corrado - Università degli 

Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23016650001

SH1 P2022XJW4T  IMMORDINO Giovanni Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
IMMORDINO Giovanni - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23016680001

SH1 P2022KHP8L LANGELLA Monica Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
LANGELLA Monica - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23016610001

SH1 P20227JN7R OLIVIERO Tommaso Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
CARILLO Maria Rosaria - Università degli 

Studi di NAPOLI "Parthenope"
E53D23016500001

SH1 P2022Z3TP8 PICARIELLO Luca Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
PICARIELO Luca - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23016720001

SH1 P2022YY9P2 RUSSO Francesco Flaviano Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
RUSSO Francesco Flaviano - Università 

degli Studi di Napoli Federico II
E53D23016710001

SH6 P20227XHT5 SCHISANI Maria Carmela Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
SCHISANI Maria Carmela - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23020150001

SH1 P2022LRLBH SCOGNAMIGLIO Annalisa Scienze Economiche e Statistiche Lapegna Mariagloria
SAUVAGNAT Julien - Università 

Commerciale "Luigi Bocconi" MILANO
E53D23016630001

LS7 P2022SEKT5 AURICCHIO Renata Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
AURICCHIO Renata - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020630001

LS3 P2022T4PKT BALLABIO Andrea Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
BALLABIO Andrea - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23015260001

LS7 P2022WMF9A BRUNETTI PIERRI Nicola Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
BRUNETTI PIERRI Nicola - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23020680001

LS3 P2022TJZYZ DI MALTA Chiara Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
CIANFANELLI Valentina - Università degli 

Studi ROMA TRE
E53D23015270001

LS2 P2022KYM38 FRANCO Brunella Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
BANFI Sandro - Università degli Studi della 

Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23015440001

LS4 P2022LPJM4 FORMISANO Pietro Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
FORMISANO Pietro - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019900001

LS4 P202282S5M GALDIERO Maria Rosaria Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
ROMANO Alessandra - Università degli 

Studi di CATANIA
E53D23019730001

LS3 P2022SB2CS FRALDI Alessandro Scienze Mediche Traslazionali Pagano Stefania
FRALDI Alessandro - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23015250001

LS2 P2022YMHSN MARTINELLI Massimo Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
MARTINELLI Massimo - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23015530001

LS4 P2022HB33K MONTUORI Nunzia Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
RAGNO Pia - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23019850001

LS1 P2022PPH4C ORIENTE Francesco Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
ORIENTE Francesco - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23021680001

LS2 P2022E5WSF RACITI Gregory Alexander Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
MIELE Claudia - Consiglio Nazionale delle 

Ricerche
E53D23015390001

LS5 P20224KA8S PISANO Simone Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
PISANO Simone - Università degli Studi di 

Napoli Federico II 
E53D23018110001

LS7 P2022C9HJY SURACE Enrico Maria Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
TARALLO Valeria - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23020400001

LS1 P2022F79PA TERRACCIANO Daniela Scienze Mediche Traslazionali Russo Anna
CIMMINO Amelia - Consiglio Nazionale 

delle Ricerche
E53D23021590001

SH7 P2022WNLM7 BENASSI Federico Scienze Politiche Chiodo Donatella
BENASSI Federico - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23019190001

SH3 P2022TY2SZ DE VIVO Paola Scienze Politiche Chiodo Donatella
MEARDI Guglielmo Giuseppe Maria - 

Scuola Normale Superiore di PISA
E53D23019460001

SH3 P2022LWTSJ PICARDI Ilenia Scienze Politiche Chiodo Donatella
BAZZANI Giacomo - Università degli Studi 

di FIRENZE
E53D23019370001

SH3 P2022RX8NL BRANCACCIO Luciano Scienze Sociali Chiodo Donatella
MIRABELLI Maria - Università della 

CALABRIA
E53D23019410001

SH7 P2022F3AE4 CORBISIERO Fabio Scienze Sociali Chiodo Donatella
CORBISIERO Fabio

 Università degli Studi di Napoli Federico II
E53D23019060001

SH7 P2022B3NFH GRASSIA Maria Gabriella Scienze Sociali Chiodo Donatella
CROCETTA Corrado - Università degli Studi 

di BARI ALDO MORO
E53D23019030001

SH2 P20223MF9B MUSELLA Fortunato Scienze Sociali Chiodo Donatella
AMORETTI Francesco - Università degli 

Studi di SALERNO
E53D23021140001

SH3 P2022CWBLM PASCALI Michelangelo Scienze Sociali Chiodo Donatella
SICURELLA Sandra - Università degli Studi 

di BOLOGNA
E53D23019330001

SH2 P2022ALN7X  VALBRUZZI Marco Scienze Sociali Chiodo Donatella
ROMBI Stefano - Università degli Studi di 

CAGLIARI
E53D23021240001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4



Settore
Codice 

Progetto
Cognome e nome 

Responsabile Unità Locale
Dipartimento/Centro Autorità di Audit Coordinatore Nazionale CUP

PE8 P20223PLC2  BARRETTA RaƯaele
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia

CAPORALE Andrea - Università degli Studi 
di CASSINO e del LAZIO MERIDIONALE

E53D23016760001

PE8 P2022LMR37  BILOTTA Antonio
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia

BILOTTA Antonio - Università degli Studi di 
Napoli Federico II

E53D23017290001

PE8 P2022M3KKC  CAROTENUTO Angelo Rosario
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia

CAROTENUTO Angelo Rosario - Università 
degli Studi di Napoli Federico II

E53D23017310001

PE8 P20225NAMF CASAPULLA Claudia
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia

CASAPULLA Claudia - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23016880001

PE8 P2022FSXEP CORBI Ottavia
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia FOTI Dora - Politecnico di BARI E53D23017160001

PE1 P2022MXCJ2 CUTOLO Arsenio
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia FLORIO Giuseppe - Politecnico di BARI E53D23018000001

PE8 P2022W4ESS DI LUDOVICO Marco
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia

DI LUDOVICO Marco - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23017520001

PE8 P2022XPK7W FORMISANO Antonio
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Malafronte Lucia

FORMISANO Antonio - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23017560001

PE8 P2022AAEZE  MAGLIULO Gennaro
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

DE STEFANO Mario - Università degli Studi 
di FIRENZE

E53D23017040001

PE8 P2022LFW98 MELE Elena
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

IMBIMBO Maura - Università degli Studi di 
CASSINO e del LAZIO MERIDIONALE

E53D23017270001

PE8 P2022Y9ZJ2 MODANO Mariano
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

MINUTOLO Vincenzo - Università degli 
Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"

E53D23017590001

PE8 P2022AC8H4 PALUMBO Stefania
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

MAGISANO Domenico - Università della 
CALABRIA

E53D23017050001

PE8 P20227CSJ5 MONTANINO Andrea
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

MONTANINO Andrea - Università degli 
Studi di Napoli Federico II

E53D23016930001

PE8 P2022NCY5B  NIGRO Emidio
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

NIGRO Emidio - Università degli Studi di 
 Napoli Federico II

E53D23017360001

PE8 P2022SMKW4 PROTA Andrea
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

AIELLO Maria Antonietta - Università del 
SALENTO

E53D23017490001

PE8 P2022ZT5X5 VAIANA Nicolo
Strutture per l'Ingegneria e 

l'Architettura
Simeone Lupo

FERRETTI Manuel - Università degli Studi 
dell'AQUILA

E53D23017630001

SH5 P2022XNY2M ABIGNENTE Elisabetta Studi Umanistici Leonese Roberto
STURLI Valentina - Università degli Studi 

"G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23018930001

SH4 P2022PSPR3 BACCHINI Dario Studi Umanistici Leonese Roberto
BACCHINI Dario - Università degli Studi di 

Napoli Federico II
E53D23019600001

SH5 P2022SFXHC CANNAVALE Serena Studi Umanistici Leonese Roberto
PEPE Cristina - Università degli Studi della 

Campania "Luigi Vanvitelli"
E53D23018830001

SH5 P2022WZM33 CARBONE Raffaele Studi Umanistici Leonese Roberto
CARBONE Raffaele - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23018900001

SH6 P20229S77C CARNEVALE Diego Studi Umanistici Leonese Roberto
CARNEVALE Diego - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020160001

SH5 P20228T3FF CURSI Marco Studi Umanistici Leonese Roberto
TONELLI Natascia - Università degli Studi di 

SIENA
E53D23018630001

SH6 P2022EBAFF DI FIORE Laura Studi Umanistici Leonese Roberto
PINTO Carmine - Università degli Studi di 

SALERNO
E53D23020170001

SH5 P202227BK4 DE LUCA Bernardo Studi Umanistici Leonese Roberto
DE LUCA Bernardo - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23018500001

SH5 P20222WHKA DI LUCA Paolo Studi Umanistici Leonese Roberto
MAULU Marco - Università degli Studi di 

SASSARI
E53D23018520001

SH4 P2022WJ8YF DI SALVO Margherita Studi Umanistici Leonese Roberto
MORO Francesca Romana - Università 

degli Studi di NAPOLI "L'Orientale"
E53D23019650001

SH5 P2022X5MSS DONISE Anna Studi Umanistici Leonese Roberto
BATTAGLIA Fiorella - Università del 

SALENTO
E53D23018910001

SH4 P2022R5LJ7 DOVETTO Francesca Maria Studi Umanistici Bertoni Silvia
CHIARAVALLOTI Maria Teresa - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23019610001

SH4 P2022CWYTJ FAIRFIELD Beth Studi Umanistici Bertoni Silvia
SESTIERI Carlo - Università degli Studi "G. 

d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23019550001

SH5 P20228859C GERMANO Giuseppe Studi Umanistici Bertoni Silvia
GERMANO Giuseppe - Università degli 

Studi di Napoli Federico II
E53D23018610001

SH5 P20228MMMA LOMONACO Fabrizio Studi Umanistici Bertoni Silvia
EVANGELISTA Roberto - Consiglio 

Nazionale delle Ricerche
E53D23018620001

SH4 P2022KAT7L MINERVINI Laura Studi Umanistici Bertoni Silvia
CARERI Maria - Università degli Studi "G. 

d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
E53D23019570001

PE6 P20225SJNX  MAROCCO Davide Studi Umanistici Bertoni Silvia
MAROCCO Davide - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23016250001

SH5 P2022J8CAJ NICOLARDI Federica Studi Umanistici Bertoni Silvia
DEL CORSO Lucio - Università degli Studi 

di SALERNO
E53D23018730001

SH5 P2022P9EEM PAGANI Maria Pia Studi Umanistici Bertoni Silvia
QUAZZOLO Paolo - Università degli Studi di 

TRIESTE
E53D23018810001

SH3 P2022757M7 PARRELLO Santa Studi Umanistici Bertoni Silvia
BARONCELLI Andrea - Università degli 

Studi di PERUGIA
E53D23019290001

SH6 P2022NNE72 PACCIARELLI Marco Studi Umanistici Bertoni Silvia
PACCIARELLI Marco - Università degli Studi 

di Napoli Federico II
E53D23020220001

SH3 P20227EX9R PROCENTESE Fortuna Studi Umanistici Bertoni Silvia
MANNARINI Mini Terri - Università del 

SALENTO
E53D23019300001

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

G
/2

02
4/

11
88

 d
el

 1
8/

10
/2

02
4


